
 

 

 

 
 

Helene Engström  
 

”I unga år föredrog jag olja. Jag gick kurser och blev 

uppslukad av måleriet. Om jag saknade pannåer 

målade jag på smörpapper. Men tavlorna blev inte som 

jag hade tänkt mig, och med tiden fick jag andra 

intressen.  

     Av en slump halkade jag in på akvarellmålning som 

vuxen. Och jag kan inte säga att bilderna blir som de 

jag har i huvudet nu heller. Men det är befriande att 

färgen lever sitt eget liv på papperet. Vi blir på så sätt flera som skapar ihop – jag, 

pigmenten och vattnet, och det är alltid lika spännande att se resultatet när det torkat. 

     Jag går mycket konstkurser av olika slag. För några år sedan ingick det i en kurs att 

skulptera en byst efter en modell. Det var en helt ny upplevelse att få till kroppen från 

alla håll! Leran var ett roligt material att jobba i och jag blev fast och gick ett års 

skulpturkurs på folkhögskola. Jag skulpterar nästan bara människor.” 

 

 

Kontaktuppgifter 
Helene Engström, född 1969 

Torpvägen 34, 602 10 Norrköping 

0708–12 91 81 

helene.engstrom@egetforlag.se 

 

Hemsida  heleneengstrom.se, konst.se/heleneengstrom 

Facebook   akvarellmakarn 

Instagram  akvarellmakarn 

 

  



 

 

 

 
 

Medlemskap 
Linköpings akvarellsällskap 

Nordiska Akvarellsällskapet 

 

 

Utbildning 
Måleri och skulptur, Mullsjö folkhögskola, en termin 

Skulptur, Mullsjö folkhögskola, en termin 
 

Jag har gått för konstnärer som Hasse Karlsson, Gunnel Moheim, Anna Törnquist, Geir 

Yttervik, AnnMari Löf, Johan Ramberg, Jenny Söderlund, Agneta Östlund, Annika 

Sundin och Bernadette de Tauzia. Mest fokus har det varit på akvarellmåleri, 

komposition, kroki, skulptur och teckning. 

 

 

Utställningar i urval 
2025: Hjortslunds, Kisa 

2025: Eksjö Museum, Eksjö konstförening 

2024: Akvarellutställning, Magasinet Rakered, Vikingstad 

2024: Konstrakan, Tranås 

2024: Konstforum, Norrköping 

2024: Gränna museum 

2024: Finspångs konstförening 

2023: Galleri Vita rum, Vadstena 

2023: LKPG Culture Pop-up, Linköping 

2023: Hos konstnärer och silversmeder, Ateljé Tjustgård, Linköping 

2023: Vårsalong, Eneby församlingshem 

2022: Galleri Blåbär, Norrköping 

2022: Utställning med lokala konstnärer, Eneby församlingshem 

2021: Galleri Blåbär, Norrköping 
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